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08.01.2024  № 	         	           
на № 	           ад ______          
  
Перспективный план присвоения квалификационных категорий
основных педагогических работников Лойковской СШ, должность которых является категорируемой
	№ п/п
	Учреждение образования
	Ф.И.О. полностью
	Занимаемая должность
	Квалификационная категория
	Дата присвоения КК
(число.месяц.год), 
для педагогов б/к (молодых спец-тов) – дата приема на работу
	Возраст (количество лет)
	Когда планируют повысить КК 
	Примечание (напр.причина, по которой повышение КК невозможно)

	1.
	Лойковская СШ
	Балинская Янина Ивановна
	Учитель физики
	в/к
	10.04.2019
	55
	
	

	2.
	Лойковская СШ
	Бородюк Людмила Владимировна
	Учитель музыки
	1
	01.06.2021
	52
	апрель 2024 (по мере набора групп)

	

	3.
	Лойковская СШ
	Федочук Юлия Викторовна
	Учитель начальных классов
	2
	18.12.2019г.
	27
	
	Находится в отпуске по уходу за ребенком

	4.
	Лойковская СШ
	Гаврилов Николай Геннадьевич
	Учитель химии и биологии
	в/к
	04.01.2012г.
подтверждение – 24.05. 2017г.
	63
	
	

	5.
	Лойковская СШ
	Змитрович Татьяна Евгеньевна
	Учитель начальных классов
	в/к
	20.12.2007г.
подтверждение – 24.05. 2017г.
	67
	
	

	6.
	Лойковская СШ
	Кот Юлия Викторовна
	Учитель начальных классов
	2
	27.12.2021
	23
	28.03.2024
	

	7.
	Лойковская СШ
	Матыс Анна Тадеушевна
	Учитель начальных классов
Учитель-дефектолог
	1


1
	01.04.2020г.


20.04.2016г.

	43
	2024г (по мере набора группы)
	

	8.
	Лойковская СШ
	Дубровская Наталья Викторовна
	Учитель немецкого и английского языка
	2
	27.12.2021г.
	31
	28.03.2024
	

	9.
	Лойковская СШ
	Малышко Татьяна Романовна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	1



	25.03.2022г.



	36
	

	

	10.
	Лойковская СШ
	Радевич Иван Юрьевич
	Учитель физической культуры
	1
	18.12.2019г.
	31
	2024 год (по мере набора группы) 
	

	11.
	Лойковская СШ
	Селицкая Вероника Ришардовна
	Учитель истории 
	1
	22.03.2023г.
	30
	28.12.2026
	

	12.
	Лойковская СШ
	Селецкая Леокадия Брониславовна
	Учитель белорусского языка и литературы
	в/к
	04.01.2012г.
подтверждение – май 2017г. 
	60
	
	

	13.
	Лойковская СШ
	Суворова Наталья Стефановна
	Директор школы
	в/к
	19.04.2012г.
подтверждение – 24.05. 2017г.
	49
	
	

	14.
	Лойковская СШ
	Романчук Люцина Чеславовна
	Учитель географии
	в/к
	16.06.2014 подтверждена
	61
	
	

	15.
	Лойковская СШ
	Закирова Виктория Геннадьевна
	Учитель химии и биологии
	б/к
	Дата приема на работу 14.08.2023
	22
	28.03.2025
	Молодой специалист

	16.
	Лойковская СШ
	Ванюк Галина Владимировна
	Учитель русского языка и литературы
	2
	27.12.2022
	48
	28.03.2025г.

	

	17
	Лойковская СШ
	Чернушевич Дарья Валерьяновна
	Учитель физической культуры и здоровья
	б/к
	Дата приема на работу 27.08.2021
	24
	
	Находится в отпуске по уходу за ребенком 

	18.
	Лойковская СШ
	Гедревич Андрей Марьянович
	Учитель математики
	2
	[bookmark: _GoBack]22.12.2023
	24
	27.03.2026
	

	19.
	Лойковская СШ
	Суворова Арина Николаевна
	Учитель русского языка и литературы
	б/к
	Дата приема на работу 16.08.2022
	23
	28.03.2024
	Молодой специалист

	20
	Лойковская СШ
	Илькевич Жанна Витальевна
	Учитель-дефектолог
	2
	Дата приема на работу 06.09.2022
	50
	27.12.2024
	Недостаточно стажа работы




Директор школы 	                                                          Н.С. Суворова





